
石ス協少第 16号 

令和 6年 10月 11日 

石巻市スポーツ少年団 

単 位 団 代 表 者 各 位 

                                    石巻市スポーツ少年団 

                                    本部長 米谷 正信 

                                      （ 公 印 省 略 ）  

 

   令和６年度石巻市スポーツ少年団表彰受賞者【功労・勲功・功績】の推薦について（通知） 

  

秋冷の候 貴殿におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃からスポーツ少年団事業に御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和６年度石巻市スポーツ少年団表彰受賞者について、貴団に別添表彰規定及び基準による該

当者がある場合は、下記により取りまとめの上、ご提出願います。 

記 

 １ 提出期限  令和 6年 11月 15日（金）必着 期限厳守 

         （提出期限後の受付は一切致しませんのでご注意願います。） 

  

 ２ 推薦方法  「推薦書記載例」を参考に別紙推薦書（所定の様式）にご記入のうえ、ご持参いた 

だくか、FAX・Email にてご提出願います。 

ご提出の際には、誤記や記入・押印漏れの無いようご注意願います。 

※推薦書は石巻市スポーツ協会ＨＰのスポーツ少年団「各種様式」からダウンロー 

ドできます。 

          なお、受賞者は令和 6年度スポーツ少年団登録された指導者及び団員が対象 

          となる他、別添表彰規程・表彰基準によりますので、ご参照願います。 

 ３ 提 出 先   石巻市泉町三丁目 1－63（石巻市総合体育館内） 

          石巻市スポーツ少年団事務局 

 ４ そ の 他   表彰式は、令和 7年 2月 8日（土）にマルホンまきあーとテラスにて開催予定です。 

 

 

※11 月下旬開催の常任委員会にて受賞者を決定した後、受賞者・所属団体には受賞決定通知書を

お送りいたします。12 月末まで決定通知書が届かない場合は、お手数をお掛けしますが事務局

までご連絡くださいますようお願いいたします。 

   ※推薦者の提出について 

FAX でご提出の際は、お手数をお掛けしますが受信確認の為、事務局まで送信した旨をご連絡

くださいますようお願いいたします。メールでご提出の際にはメールを確認後、事務局よりご

連絡いたします。 

石巻市スポーツ少年団 事務局 

〒986-0832 石巻市泉町三丁目 1‐63 

電話 0225-95-8998 FAX 0225-95-8999 

E-mail：jimukyoku@ishinomaki-sports.or.jp 

URL ：https://www.ishinomaki-sports.or.jp/ 

担 当：斉藤・堀内・菅野又 


